
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-19-005874-a

Найменування замовника: УКП "Комунальник"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03366285

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, місто Умань,
вулиця В'ячеслава Чорновола, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скляренко Ірина Юріївна, +380474433241,
komunalnyk_uman@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» –
44110000-4 - Конструкційні матеріали (лінолеум,
плінтус з комплектуючими)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лінолеум, ширина
3,5м

ДК 021:2015:
44112230-9 —
Лінолеум

15.75 метри
квадратні

20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Лінолеум, ширина
3,0м

ДК 021:2015:
44112230-9 —
Лінолеум

13.5 метри
квадратні

20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Лінолеум, ширина
2,5м

ДК 021:2015:
44112230-9 —
Лінолеум

11.25 метри
квадратні

20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023



Лінолеум, ширина
4,0 м

ДК 021:2015:
44112230-9 —
Лінолеум

18 метри
квадратні

20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Плінтус ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

24 штуки 20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

З'єднання для
плінтуса

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

24 штуки 20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Кут для плінтуса
внутрішній

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штуки 20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Кут для плінтуса
зовнішній

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

4 штуки 20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Заглушка для
плінтуса права

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

4 штуки 20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Заглушка для
плінтуса ліва

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

4 штуки 20300, Україна,
Черкаська область,
місто Умань,
вулиця Залізняка
М., 6Д

до 12 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
отриманий товар здійснюється
протягом 7 (семи) банківських
днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційних
рахунок.

Пiсляоплата 7 Банківські 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 29 754,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

148,77 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 вересня 2023 11:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


